浙江工商大学计算机与信息工程学院文件
浙商大信息学院团委〔2022〕29号

计算机与信息工程学院2021-2022学年
第二学期团学组织换届公示
计算机与信息工程学院各班级：
 经计算机与信息工程学院团学组织考核小组考核，上报学院分团委审核，现将浙江工商大学计算机与信息工程学院部分团学组织2021-2022学年第二学期至2022-2023学年第二学期负责人名单公示如下：
团委办公室

胡岂凡    团委副书记

章春雅    团委办公室主任

彭李越    团委办公室副主任

骆思思    团委办公室副主任

吴圣涛    团委办公室副主任

学生会

杨康      执行主席

张佳乐    主席团成员

刘若瑜    主席团成员

研究生会

程雷雨    主席团成员

蓝正清    主席团成员

李梦倩    主席团成员

青年志愿者服务队

侯安琪    青年志愿者服务队队长

曾涵兴    青年志愿者服务队副队长

严锐      青年志愿者服务队副队长

班级联合会

葛筱      班联主席

Sailing心理协会

林心如    心协会长

公示期为4月20日-4月27日，公示期内如有异议，可联系吴敏筱老师 0571-28008320、俞俊铖 17816768859。以上人员试用期一个月。
                          二〇二二年四月二十日

主题词：学生  团学组织换届  公示
共青团浙江工商大学计算机与信息工程学院委员会2022年4月20日印发